terça-feira, 14 de janeiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

CORAÇÃO DE MARIA - BA, 06 de Janeiro de 2020.

Errata

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72

TOMADA DE PREÇO –Nº. 003/2019
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO e
ADJUDICAÇÃO da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO n°. 003/2019, processo
administrativo n. 614/2019, o qual tem por objeto a Contratação de empresa de engenharia
especializada para conclusão de Obra de Construção de uma unidade Básica de Saúde, modalidade 2
- USF/USB, localizado na rua Jeremias Mendes Rodrigues S/N, Centro, do município de CORAÇÃO
DE MARIA, o qual teve como vencedora do a empresa PARALELA ENGENHARIA E
EMPREENDIMENTOS EIRELLI - EPP, que apresentou o MENOR PREÇO GLOBAL, no
valor de R$ 145.781,13 (cento e quarenta e cinco mil, setecentos e oitenta e um reais e treze
centavos).

________________________________________

Onde lê-se SANDRO MURICI DE OLIVEIRA, leia- se MARCOS ANTONIO FERREIRA
PRESIDENTE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A137AB395D063F5DCAD04E4B7C766F19

		2020-01-14T16:05:38-0300